
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

14.05.2020                  г .  Ставрополь                  № 649  
 
 
Об отмене постановления администрации города Ставрополя                                  
от 25.10.2019 № 3031 «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: 
Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь, дачное 
некоммерческое товарищество «Кавказ», № 296, и расположенного на нем 
объекта капитального строительства» 
 

 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29 июля 2017 г.                            

№ 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для 

собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя                       

от 25.10.2019 № 3031 «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: 

Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь, дачное 

некоммерческое товарищество «Кавказ», № 296, и расположенного на нем 

объекта капитального строительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
глава администрации Промышленного  
района города Ставрополя                                                               Д.Ю. Семёнов 
 


